ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

                                     УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

     «СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №1»

                                              (ГБОУ РК «ССШИ №1»)

                                                       П Р И К А З

    31.08.2021                                                                                               №326

 О переименовании

научно-методического

совета в методический

совет

       В связи с тем, что Научно-методический совет выполняет функции по

обеспечению сопровождения учебно- воспитательной, методической,

экспериментальной работы в школе –интернате и не занимается научной работой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать его в Методический совет

                                                                                                         Срок: 1 сентября 2021г.

2. Разработать положение о Методическом Совете

                                                                                                        Срок: 3 сентября 2021г.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора Голик

А.Л.

     Директор

		2021-12-07T11:51:14+0300
	ГБОУ РК "ССШИ №1" г. Симферополь
	Бевз Любовь Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью